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Prot.4101/A19 del 13 Novembre 2013  

 
 

PROCLAMAZIONE ELETTI   

VOTAZIONI del 10-11 Novembre 2013  - CONSIGLIO DI  ISTITUTO 2013/2016 

 
 
ESAMINATO  il verbale del seggio elettorale n.1; 
 

SI COMUNICA 
 

che lo scrutinio ha dato i seguenti risultati:    
 
COMPONENTE ALUNNI   
 

LISTA N° I  
VOTI DI LISTA n.221 

“Noi per Voi” 

Cognome e Nome Preferenze Quorum 
CAMEDDA Maurizio 151 221 
ZOCCHEDDU Paolo 102 110 
CARTA Federico 84 73 

 
 

CANDIDATI 

ZEDDA Arianna 70 55 
 

LISTA N° II  
VOTI DI LISTA n.459 

“Lista Unita – Uniti Insieme”    

Cognome e Nome Preferenze Quorum 
ORRU’ Emanuele 331 459 
MANCA Matteo 239 229 
FIORI Elena 158 153 

 
 

CANDIDATI 

PINNA Federica 141 114 
 
COMPONENTE DOCENTI  
 

LISTA N° I  
VOTI DI LISTA n.46 

Cognome e Nome Preferenze 
UCCHEDDU Tonina 19 
MUGITTU Franca 16 
BATTOLU M.Carmela 13 

CAMEDDA M.Luigia 12 
LEDDA Barbara 12 
ALTANA Giovanna 9 

 
 
 
 

CANDIDATI 

ABIS Alessandra 6 



 
 
 
COMPONENTE GENITORI    Motto “Uniti per i nostri figli” 
 

LISTA N° I  
VOTI DI LISTA n.10 

Cognome e Nome Preferenze 
SCHIRRU Piergiorgio 5 
RUIU Giovanna 5 

CARIA Duilio Annibale 4 

 
 

CANDIDATI 

CONTINI Rita 1 
 

 
 

PERTANTO RISULTANO ELETTI:  
 
 
COMPONENTE ALUNNI  
 

Grad. N. LISTA VOTI LISTA Cognome e Nome  VOTI Quorum 

1 Lista  n. II  459 ORRU’ Emanuele 331 459 

2 Lista  n. II  459 MANCA Matteo 239 229 

3 Lista  n. I  221 CAMEDDA Maurizio 151 221 

4 Lista  n. II  459 FIORI Elena 158 153 

 
COMPONENTE DOCENTI  
 

N. Cognome e Nome Preferenze 

1 UCCHEDDU Tonina 19 
2 MUGITTU Franca 16 
3 BATTOLU M.Carmela 13 

4 CAMEDDA M.Luigia 12 
5 LEDDA Barbara 12 
6 ALTANA Giovanna 9 
7 ABIS Alessandra 6 

 
COMPONENTE GENITORI  
 

N. Cognome e Nome Preferenze 

1 SCHIRRU Piergiorgio 5 
2 RUIU Giovanna 5 
3 CARIA Duilio Annibale 4 
4 CONTINI Rita 1 

 
 



 
 
 
Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso scritto entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione all’Albo. (dal 14/11/2013 al 18/11/2013) 
 
 
 
 
Il Presidente del seggio prof. Roberto MUZZETTO  
 
Scrutatori  alunni : 

CASULA Giulia  classe 1ªAsu (09.11.1999) 

MELIS Claudia  classe 1ªAsu 

   MURRU Giorgia  classe 1ªAsu 

   BELLU Giorgia  classe 2ªAsue 

   CROBU Roberta classe 2ªAsu 

   CROBU Simone classe 2ªAl 

 
      

 

     
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Prof. Salvatore Maresca 


